[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022 № 236
684110, п. Озерновский

Об изменении адреса

жилого помещения

с кадастровым номером
41:08:0010113:752

В целях уточнения сведений об адресе объекта недвижимости, руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014         № 1221, Уставом Озерновского городского поселения, Администрация Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес объекта адресации: жилое помещение (квартира) с кадастровым номером 41:08:0010113:752, на новый: Российская Федерация, Камчатский край, Усть-Большерецкий район, Озерновское городское поселение, п. Озерновский, ул. Октябрьская, д. 27, кв. 7.
2.  Отделу имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения внести сведения об адресе объекта адресации в Федеральную информационную адресную систему.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Озерновского
городского поселения                                                                                                 В.В. Петров